Spaziose

et greg
 m. i. n. i. m. a.
 d. i. a. m. a. e.
 b. o. l. u. s.
 a. u. d. i. t.
 e. t. a. d. s. e. a.
 v. e. n. i. e. r. e. v.
 a. l. i. u. s. o. c.
 i. d. a. m. i. t. a.
 f. a. t. b. e. b. a. t.
 p. o. l. e. p. e. s.

ne forte

ne forte

ne forte

ne forte

Et ait ne quoniam scietis et dimittatis eis parabolam

ne forte

ne forte

III

ne forte parabolam

Et ait illis ne scitis parabolam hanc et quomodo

ne forte

ne forte

ne forte

omnes parabolis agnoscetis Qui sciet unum

ne forte

ne forte

ne forte

sciet hii autem sunt qui cuncta via videntur

ne forte

ne forte

et cum audierint unum quoniam scietis venit sathan

ne forte

ne forte

ne forte

nas et affert unum quod scietis e iacobus

ne forte

ne forte

ne forte

ne forte

hii sunt sicut qui super petrosam seiant quod cum au-

ne forte

ne forte

ne forte

dierint unum statim cum gaudio accipiunt

ne forte

ne forte

ne forte

ne forte

illud et non habundat in se sicut in pulvis super

ne forte

ne forte

dem omnia tribulatione et persecutione propter unum

ne forte

ne forte

ne forte

ne forte

quoniam scandalizat Et alii sunt qui in primis

ne forte

ne forte

ne forte

seiant hii sunt qui unum claudunt et enigma scietis

ne forte

^{Paqua} ^{est} ^{est} ^{est}
mauim ita ut uerere nauis et erat ipse
_{maui} _{supra nunciat ut sumi} _{est} _{est} _{est}

ipupi sup ceuical domies et excitates
_{fructum} _{est} _{est} _{est}

ed dicit ali magr ateno plinet appimo
_{est} _{est} _{est} _{est}

Et exiuges gminatoe vcto et dixit mai
_{est} _{est} _{est} _{est}

tace obmuteste et a sicut vcto et facta
_{est} _{est} _{est} _{est}

est tranquitas magna et a it illis q tinu
_{est} _{est} _{est} _{est}

di estis nec dno fide habet et timuerit
_{est} _{est} _{est} _{est}

timoe magno et dicebat ad alterutro
_{est} _{est} _{est} _{est}

Squis putas est ipse q vctet maie obediut ei
_{est} _{est} _{est} _{est}

Sic quiter po heuor q dicitur ipse et po enudta de
hibit tipu pdicta q fructu eig et dicebat q sicut
doctrina miraculn et ait illa ore et dea pnuu
diquibi po pccatocof ppi tpy et nuc mag 2o pdicaco q
su tyri eoz exnt seminant 2o h) illcty apperit
et ad est singularis et legut pe que claudu
Et dicit singularis sic apperit illcty pale et quu
duas ptes q po apperit illcty parabolc applis pen
Et dicit de dperia dperia q dicitur ibi et di
cebat illis po dicit et dicit **Et dicebat illis**
sic ondi doctrina ewange lica pppos publicata q
factu e q pperit ipse atelos tui om dypsi

quod dicitur in scripturis eius animalis quod dicitur in scripturis eius animalis quod dicitur in scripturis eius animalis

Venerat transire mare

regione geruseno et exente Senaui

statim occit ei demonibus ho ipu ando

quod dicitur habebat et monometh neq

athemis eu in quisqua potest ligare

quos sepe ad pedibus et cathemis victis di

ruptis diuissit et coxedis gminuisset

et nec potest eu domare et se nocte ac

die et monometh et motibus erat clamae

Et ostendit se lapidibus videtur autem ihu donec venerat

Quidm et tili

*Quasi dicitur in q. l.
e. nalis que sup. qu.
Ciar beda q. aut ipem
subcaz e. du. dicit in
p. d. p. demonioz q. asse
demonioz e. p. d. p. m. a.
p. d. p. m. a. l. p. d. p. m. a.
p. d. p. m. a. l. p. d. p. m. a.*

Matth

gessit et adoravit eum et clamans voce magna dixit ei inquit ihu fili dei altissimi

aduro te p. deum ne me loquar dicebat enim illi exi sp. s. imunde abhore et itero

gabalat eum p. ti. no. e. et dicit ei legio nra no. est q. m. i. sumus et deprecabatur eum in

ne se expelleret ex regione. Erat autem ibi circa motem grec. p. o. c. o. e. magnis pupis iugis

et deprecabatur eum sp. s. dicentes mitte nos tyrios ut teos threamus. Et accessit eis

pati p. h. et exientes sp. s. imundi threum tyrios et magno impetu grec. p. c. i. p. i. t. a. t. e.

tyrios et magno impetu grec. p. c. i. p. i. t. a. t. e.

tyrios et magno impetu grec. p. c. i. p. i. t. a. t. e.

tyrios et magno impetu grec. p. c. i. p. i. t. a. t. e.

tyrios et magno impetu grec. p. c. i. p. i. t. a. t. e.

tyrios et magno impetu grec. p. c. i. p. i. t. a. t. e.

tyrios et magno impetu grec. p. c. i. p. i. t. a. t. e.

tyrios et magno impetu grec. p. c. i. p. i. t. a. t. e.

In mare adduo milia et suffocati sunt In mari
 quia aut patiebatur eos fugere Petrus miraculose
 virtutem et tagros et cossi sunt vide quod est
 factum Et venerunt ad Iesum et videtur illud quod
 adempto sepe abas sedere se vestitum et sane
 mitis et timetunt et narrauerunt illis quod vi
 derat quod factum esset ei quod demonium habu
 erat et dicitur Et rogare ceperunt eum ut
 discederet de finibus eorum Et cum appropinquasset
 Iesus in nauem Iudaeus appropinquasset nauem ceperunt
 sepe cum quod adempto vexato fuerat ut esset
 ad Iesum Iesus autem non admisit eum Et ait illi

Vade in domum tuam ad tuos et iudicia iis
 quia deo si fecerit et missus fuerit et abiit
 et cepit predicare in capoli quia si fecisset
 ihu et oēs mirabatur ~~Et~~ cum ascendisset ihu
 in auium iuris transiit in castris et ibi nullo
 ad illud et erat circa mare ~~Et~~ venit quidam
 de archisynagogis nomine iairus iairus vidit
 eum prostratus ad pedes eius et deprecabatur eum
 nullo dicens ~~quod~~ filia mea septem annis
 est et pone manum tuam super eam et salua
 fit et vivat et abiit ad illo et sequatur
 eum et ibi nullo et comprehendebat eum ~~Et~~ nullo

14
resurrexit **I**pe enim herodes misit aut
tenuit iohes et unxit eum iudicare pro herode
diadeu pro philipi fratre suo et duxerat eum
dicebat enim iohes herodi quod licet tu hunc ve
lore fratre tuo herodias autem insidiabit ei
et volebat occidere eum nec poterat herodes
aut metuebat iohes sciebatur enim virum iustum
et factum et audiebat eum et audiret
multa faciebat et libere eum audiebat
Et ad dies oportunitatis accessisset herodes in a
tali suo cena fecit cum principibus principibus et
tribunis primis galileis cumque iussisset filia

ipſa herodiadis et saltasset et placuiſſet
 herodiſtis recubetibus rex ait puelle
 pete ame q̄ vis et dabo t̄i et iurauit illi
 q̄ q̄d petieris dabo t̄i licet dimidium regni
 mei Que ad euiſſet dixit m̄ri ſue q̄ peto
 at t̄ dixit capud ioh̄is bap̄te Cuius it̄ h̄ſſet
 ſtatim ad feſtinacōe ad regē petiuit dicit
 volo vt des m̄ p̄tinḡ id iſto capud ioh̄is
 baptiſte et q̄ iſtata ex̄er̄ p̄te ius iuradiu
 et p̄te ſit recubetes noluit ea q̄ iſta
 ſmiſſo p̄uulatoe p̄cepit aſſere capud ioh̄is
 baptiſte et diſto . et decollauit it̄a et auulit

caput eius dedit et dedit ei puellam et puella
 dedit matri sue. **Q**uo audito discipuli in vene-
 rat et tulerunt corpus eius et posuerunt illud
 in monumento. **E**t quoniam discipuli ad hunc
 locum venerunt illi omnia queegerat et obauerat
 et ait illis venite scorsum desistite locum
 respicite pusillum. **E**rat enim que veniebat et
 redibat nullus nec spacium manducandi habe-
 bat. **E**t discipuli in manu abierunt in des-
 tinationem. **E**t viderunt eos abeuntes et
 cognoverunt multum et pedes desolati
 tati bus que curaverunt illuc et discipuli venerunt

eos et episcopi vidit et ad multa in ~~et~~ ~~multis~~
 e sup eos q erat sic oues no habetes
 papore iet cepit illos doce multa ~~et~~ ad
 ya hora multa fuerat accesserunt discipuli eius
 dicentes desistat hic. et ya hora pleni
 dimitte illos ut eunt in primas villas
 et suos emat sibi cibos quos maducet
 Et respondit illis Date illis maducare
 Et dixerunt ei. eunt emamus denarios
 duos panes et dabimus illis maducare
 Et dicit eis quot panes hētis ite et vi
 dete. Et ad agnouisset dicit quos et duos

anna

pytes et pcepit illis vt acrobe faceret
oēs in acrobe nea sup viride fenud et disau
buerat ptes pte nos et quagenos
accepts quibz panibus et duobz piscibz
fucis tello brouit et fregit et dedit di
pista sub vt ponent an eob. et duos
pytes diuisit oibz et manducauerat oēs
et satati. Et susceperunt reliquias frag
mentoz duodecim cephinos planos et de
piscibus. Et erat qui manducauerat quibz
milia hominum. Et statim coegit discipulos
suos ascendere et in nauem et pcedere

Et statim coegit hic desubi qd casio ppi ad captos
 eos liberando apicalo. Et sic pcoegit discipulos suos qd no
 libere recesserat amigio suo delicta ei facerati et doctine
 lucas aut dicit qd multa cula i facta sunt iherosolima et n
 coegit eos apede nauum et recede abherosolima quomo ego mag
 dicit hic ut pcedent traspitio abherosolima iudei hede qd vtr
 veru e qd locq desub vocaba letzaida acuitate et est ipa
 nitab sic vocab i no mura facta erat id est i herosolima
 abi recesserut ut dicit lucas et interpretabat pagnu galilee
 vsq acuitate veru aut et dicit mag Mathes aut n desub
 ptea nec acuitate dicit hie dicit pxiu ptauerint ma
 donec pxiu emittet et ab no mura labor discipulay pmanado
 et vtrq qd sig labores facte edie dsignat a ite iudeas se culod
 vesates et pmanado flaq pilud adfate pte celestis pte
 conatu bene aut de quia nant pte i medio pte et
 ipe soly itera qd mag acua facte ut teliu pxiu ptauerint
 redemptor ipxiu pxiu deseruise iudere hie dicit suos laborates ma
 qd eone it hualacoul dffiat fuerit pxiu ptauerint et ad pxiu
 aduato libeat. Et aut iudicia vtr ad eos dduo qd pxiu ptauerint
 hie dicit ab pxiu lum pxiu ptauerint ad pxiu dngel septuor pxiu ptauerint

Et cum transisset

hic desub qd casio ppi ad iherosolimos ipos curado na illi be
 nazareth terra qd pxiu qd audierat et mura qd d pxiu
 viderat qd nouerit qd erat qd iherosolimos curabat et alia mura
 cula faciebat qd pxiu pxiu terra ad pxiu si iherosolimos et hie
 edgi hic et pxiu i mathes qd pxiu et mathes octauo

¶ Et venerunt ad eum pharisei et quidam

desubis venientes ab herosolimis et ad vidisset
 quosdam discipulos eius quibus manibus non lotis
 manibus manducare panem vituperauerunt eos pharisei
 pharisei enim et omnes iudei non crebro lauant manus

no manduca
 npi baptis
 i illis suae
 or lictay
 dicit qd
 iherosolimos
 de rns d
 moas pxiu
 iot aut eoz
 doctes doct
 mandata de
 vray et au

nō māduat tenētes edicōes seniorū: et aforō
 nūi baptiset nō quodūt. et aliamilla q̄ tōda
 sūt illis suae baptismana caluad: et eiamētoy
 et lectōy. **E**t iterogabat eū p̄ pharisei et scribē
 duētes: q̄re discipulitui nō abulat sup̄ edicōes
 seniorū s̄ quibz māduat pane. **N**t
 ille r̄ns dixit eis b̄n̄ p̄ph̄tauit isayas. **E**vob
 n̄p̄ocatis s̄c̄r̄pt̄is ē p̄p̄t̄ō h̄c labijs me honorat
 icōi aut̄ eoz̄ foye ē amē. **I**nfanū aut̄ me colit
 docētes doctrinas et p̄cepta hōm̄y. **D**iel̄m̄ptes
 mādata dei. tenētes edicōes hōm̄y. **B**aptista
 vicōy et caluad: et alia s̄itūh̄yis factis multa

Et dicebat illis bñ rñtu seapre pcepto dert
 f dices vras puctis **M**oyses em dicit hono
 prestua et mtes tuo. et q' maledixit pñt
 nūc mote molat. **V**os aut dicitis si dixit homo
 pñt amñi corban q' ē donu qd ad q' ē exnee
 si pdeit et vlt nō dimitis eu q' qua face pñ
 suo a mñi **D**escindetes vñ dei pte f dices vras
 qua f didicis. et multa silita homoi facitis. et
 advocas itñ tñ dicebat illis. **A**udite me
 oēs et nsgite n' e est hoem n' hens tēw qd
 possit eu conqñae. **B**ñ d' hōie pcedit illa
 st q' conqñat hoem. si quis sp' aures audiet

168
vii

Audiat **E**t cum iret in domum ad bantez capbat
 eum discipuli eius paboli **E**t ait illis sic et vos
 imprudetes estis non intelligitis quod deo exim scilicet
 itiens thorem **N**on potest eum comitari quod non est
 itor eius sive tere et ite cessid exnt pyas oes
 estas **D**icebat aut quos qd de hore v exmutia
 conat horem **A**binty em d corde homi nite
 cogitacoes pcedit. adulteria. fornicacoes. hu-
 miada. furti. auarac. **N**edae. **D**olus pudicia
 ca. **I**ndia. ody. **M**alg. **P**ha. **P**las. **G**emie. **S**upbia.
 stultia. **Q**ia hec mala abinty pcedat et con-
 quat homi **E**t in superes abinty fines thure

Maza

et sydomis et ingressu domum nenuine voluit scire
et non potuit latere. **M**ili enim statim ut audiuit
de eo quod filia habebat spiritum mundum intravit et
prostravit ad pedes eius. **E**rat enim miles gentilis syro-
phenissa gentis et rogabat eum ut demoraretur
cum filia eius. **Q**ui dixit illi si puer saturus
filios non est enim bonum sumere panem filiorum et
nihil tibi. **A**t ille respondit et dixit ei utique
non est castelli quod medius submersa dimias pueri
et ait illi propter hoc sermone vade et exiit de
monio a filia tua. **E**t cum audisset domum sua
invenit puellam iacentem super lectum et dimonium exire

Et itū exiit de finibus thiri uel p̄sidone
 ad mare galilee q̄ ē in medijs finibus de
 capoleas **E**t adduxit sūdū et mutū et dep̄
 cabat eū ut r̄ponat in manū et app̄edit eū
 de f̄ba seorsū et misit digitos suos in auriculas
 ei⁹ **E**t exp̄ues tetigit lingua ei⁹ iet suspiries
 et cū igemuit et ait propheta q̄d ē ad uerbie
Et statim ap̄te aures ei⁹ et solutio ē lingue
 ei⁹ uincludet loq̄bat̄ recte **E**t p̄cepit illis
 ne cui diceret quōd aut maḡ eis p̄parebat b̄no maḡ
 p̄lo p̄dicabat et eo apl̄iq̄ am̄abā dicit̄es b̄n̄ oīa fet
 et sūdōs fecit audire et mutos loq̄

Nonqua erga discipulis et sapientibus et apostolis per se deservit. Sic enim
 de se ipso pharisaeorum quidam et dixerunt pro se obsequantibus
 et de se ipso de se ipso pharisaeorum obsequantibus una et eorum ueritate
 ibi et interrogabat eos quidam uerba in at e ruis. Quam dicit
 summa et exposito plana et et cum in ueritate domum circa primum
 dicit et uenit et et per se et mathei pro. Tunc ibi pharisaeorum
 et oes iudei. Quidam spiritualia emphaticam in cana accipietes
 decabit et opus castigacione parabat dicit et et lauam et mundi
 est ota et mundum in se hie uasa dicit. Iste decore solo lau
 do suabat. Suspiciosa ergo e homin traditio. Sed lotos aduadu
 aduadum de se ipso lauare et aforo u baptisat no pmede
 suam e eos q pnie de celo de se ipso partiapie de se ipso
 elemosinis lacrimis et alijs iustis fructibus iua apa piae non
 e et iquantia q extemporalijs negotioru curis ius quam
 traxerit subiecti bonos cogitaciones et actus pmedit in pna
 pua aut iudei lauam manum et aforo baptisat quod dicit
 gte pnt fore ab lui saluacionis et san iuanu. Fuit huius matz
 uasay q co dno suay et copru negligat ab hie. **Et ille**
rabat eu sic ponit maligna interrogat iudeos seu pharisaeos
 in ut lacu p mathei quom pro patre moysi cu qstulit erat
 septuaginta senes et ate et moribz maturi qm statuabat in
 ptinebat ad ueritate pti et i eoz statutis erat aqua q ab hie
 sub pcepto tepid necessitas et aqua sub nomie de taqua co da
 de a fac et honestatis. **Et** de se ipso illud q h tam ptrae
 detes ad ueritate pti lauam et manum et pharisaei uole bat illud
 uq mudati trage ad quida flitate. **Et** q no lauam qstulit
 quida mudata spirituali et fuit sup pna su et discipuli
 ad ueritate pti suspicioe no lau ab at mano iudei aucte
 aique hie p m ad quda pte doctrine serice ut sic redderet
 eu pto obisid et tate q et pti lacu mathei pro. **Non nota**
 appi ad quida obisid et ut lauam manum exa ut que rat ad hie
 ubi no gubebat copia aque ut qu tra suet pta pnae matz
 pnae sup e celo et mathei dno pti et luce vi ut aqu pte sup
 pnae aqua pti et pharisaei illa se man obisid et trahebant
 ut ea id q no itgebat in pnae ad ueritate pti. **Et** **in**
 hic po na qstulit pti pharisaeos. **Non** pti pti iudeis no
 dicit de pto munu q nebat si ab honestate et mala ut quod
 appi ipa obisid et in faceret ut apa facit ad honestate hie
 in faceret obisid et ad pte suspicioe et quasi claudu
 ueritate dicit eo de se ipso q faciebat tra pti ueritate in
 pte mudatu qm quod opedi ad dicit no moyses de pti
Am dno dicit id ut ex exodi de p moyses explanant q hie est
 itgebat q que itgebat pnae dicit et pnae dicit cor hie
 p e donu cor hie no pti donu pnae acceptu p donu de oblatu
 ut offerre dicit pharisaei et sacerdotibz ueritate moti dicit q me
 liz erat hie offerre deo hie sua qua pnae pnae pnae
 pnae et euacuata pnae dei de honore pnae ut dicit

Convocatis discipulis ait illis miseror super
 Ebo. q. eae p̄tū duo sustinet me nec hnt qd
 māduēt. et si diffiniso eos ieiunos idomū
 sua deficiēt vna. qdā em̄ ex eis loqve
 nerut. et r̄ndē it et discipuli sui. Vn illos q̄
 poterit h̄ satūae panibz i solitudine. Et it̄ roga
 bat. quot panes habentis. Qui dixerūt septe
 . et p̄cepit Ebo. Et adbe sup̄ tēra. Et accipies septe
 panes gr̄as i ges̄ fregit et dabat discipulis
 suis vt apponerēt et apposuit Ebo et habebat
 p̄tūolos paucos. Et ip̄os b̄ndixit et iussit
 apponi. Et māducauerāt et saturati sunt

ei ad et rogabat eum ut ita geret **E**t apphesa
 manu ad eduxit eum ex viadteppues to
 culis eius. **I**post maib9 suis ite rogauit eum
 si quid videt et aspicias ut. **V**ideo hoies ve
 abores abolate et de ite ite iposuit man9
 sup oculos eius **E**t cepit vide' et restitutus est
 ita ut videt clare om' **E**t misit illud idomud
 sua dices vade idomud tua et si inuad
 itoyeris ne mi dixeris **E**t **T**igiss e istoz
 discipuli eius itastella cesare philipiet itia
 ite rogabat discipulos suos dices eis **Q**ue
 dicunt ee hoies **Q**ui viderit ei dicetes

ai ihe baptista ai helya aliquetinu daly
 uo q̄ vnu de pphetis tuc dicit illis vos vo
 q̄ me ee dicit vnde petrus ait illi tu es
 p̄p̄ et gminato t eis necui diceret de illo
 et cepit doce eos quos oportet filium hoſpali
 mita et egypti ai idms sacerdotibus et senioribus
 et scribis et scribis et post tres dies resurget
 pala vnu loq̄t et apparet eud petro cepit
 ite p̄e eud dices dñe p̄cis esto t̄ nã hoc erit
 cui v̄s vides discipulos suos gminato p̄e
 dices vade rel me sathana quos no ſapis
 ea q̄ di ſut ſ q̄ homi ſut **E**t quocumq̄ t̄ba

ad discipulis eius si quis vult me sequi benegit se
 met ipsum tollat crucem et sequatur me qui
 enim voluit animam suam salvam facere perdet eam qui
 autem perdet animam suam propter me et evangelium
 salvam faciet eam qui enim perdet se servat totum
 mundum et detinetur aie sue parat a qua
 dabit homo amittatque animam suam et qui enim
 me offensus fuerit et verba mea regnacione ipsa ad
 ultera et pervertit et filius offendet eum ad
 venit tota pars ad angelis suis et dicebat illis
 tunc dico vobis quod si quis deus scilicet qui non gustabit
 mortem donec videat regnum dei veniens in virtute

q̄ dicit Erat em̄ timor̄ exterriti & facta
 et nubes eor̄ obscuras eos et uenit uox de uide
 dicit̄ hic et filia mea cuius sum̄ illud audite
 Et statim ad sp̄cates nemine d̄pliḡ u
 det̄ n̄ ih̄m statem̄ secū Et descedētib̄ q̄
 demōte p̄cepit illis ne auq̄ uis̄set
 n̄taret̄ n̄ cū filio q̄s̄ am̄ tuus resūeret̄
 Et v̄m̄ annuēt apud se cōstet̄ e q̄ eēt̄
 amotus resūere. **H** it̄ rogabat̄ eū
 dicētes q̄ ego dicim̄ pharisei et scrib̄e q̄
 helias op̄tet̄ p̄m̄ uenire q̄ r̄ndes aut̄ ib̄
 helias cū uenit̄ p̄o resūeret̄ oīa Et quō

scriptum est de filiis hominis ut multa paciat et de-
 nat si dico vobis quod hebraei venient et facient
 illi quae volunt sic scriptum est de eo **E**t veniens
 ad discipulos suos vidit eum magna agra
 eos et sabbas considerans cum illis **E**t gestum
 scriptum videt christum sepe factum et expro-
 bant **E**t accretes salutabant eum **E**t interrogavit
 eos quod iter vos queritis **E**t unus in quodam
 dixit magister attulit filium suum ad te habente spiritum
 mutum quod veniens eum apprehendit allidit eum
 et spuma et stidit de tibis et arepit et dixi
 discipulis tuis ut curaret illum et non potuerunt

Qui rē dicit eis quia p̄na et incredula q̄
 diu apud vobis. q̄ diu vos taceat. afferte
 illud ad me. et attulit eum. Et aduideret
 statim spūs et b̄avit illud et elis̄it eum volup
 tabat spūmas. Et interrogauit p̄re eis quid dī
 hiet ex q̄ hoc ei accidit. et ille ait ab abisa
 cia et frepter eum ignē et i aqua misit ut
 eum p̄deret. **Et** q̄ potes adiuua nos in h̄e nū
Th̄s aut ait illi si potes crede' oīa possi
 sūt et q̄tinuo exclamās p̄ p̄uei ad lacrimis
 aiebat credo dñe. **Adiuua** recedulit̄ me. **Et**
 ad vidisset. **Th̄s** q̄c̄rētē t̄ b̄a ḡminat̄ est

spiritui mundo dices illi. sude et multo spūs
 ego p̄cipiōti' epi abeo et ap̄tus nō nō it̄as
 tēd̄ et ex̄lanas et multo disepes eu erit
 abeo et factus est sic motus. Ita ut mlti di
 cret qd̄ eēt motus. Jhs aut̄ tenēs manū eū
 elevauit eū et suscepit. Et ad̄ trionset idomū
 discipuli eū secto r̄rogabāt eū. que nos nō
 potuim' eic' eū. et dixit illis hoc ḡn̄ḡ nō
 potest exire n̄ toraciōe et i' ieiunio. Et in
 affectu ḡ diebat i' galilea ne volebat
 q̄ quō scie' docebat aut̄ discipulos suos et
 illis quōz filij hoīs q̄ fides i' manū hōm̄ et

Siquidem in via occidit eum et occisus tertia die resurgit. At

*in de huda in vide
ocupe disputaco si
puplar, dep nutu q
viceria pet pcolud
loye: pcor: fuboutae
imote: d'altu q: eis
i: ap: ee: kabitur: pet
puro: 2m: m: l'p: d'ua: i
depu: ce: opt: ee: p
messae*

ignorabat unum et timebat interrogare eum. Et

Venerunt capharnaum. Qui ad domum eorum

*no: em: uir: ut: r: que
m: n: alio: p: n: a: t: i
p: at: p: h: u: m: i: l: i: t: e: r: i: m:
e: l: o: i: n: d: i: n: e: q: u: a: p: o: n:
p: o: t: e: r: o: p: p: t: i: a*

interrogabat eos quod in via litabatis. At illi

cebat siquidem in via disputauerat quod eorum magister

esset et respondens vocauit duodecim et ait illis

si quis quis uult post me esse erit omni nouissimus

et minister. Et accipiet pueri statuit eum in medio